EVTHYMVS Locrensis Epizephyrius, certauit cum Theagene Thasio pugile: ac superauit quidem Theagenes Euthymum, cum insectatione: nec tamen oleaginam corollam in pancratio auferre potuit, uictus ab Euthymo, q̄ tres cōtinentes Olympiades uicit, coronas adeptus: non cum Thasio illo, sed cum aliis cōgressus. Idem Euthymus, etiam cū Alybante Temesæo heroe pugnavit. Est aut̄ urbs Italiæ Temesa: quò iuxta Siciliā errans Vlysses peruenit. ibiq; quidam è nautis uirgine per ebrietatē stuprata, ab oppidanis lapidibus est obrutus. Ac Vlysses quidem eius interitu neglecto, discessit. Cæterum hoc interfecto, dæmon Temesæos uexare atq; occidere ita instituit, ut de urbe relinquenda cogitarēt: nisi à Pythia moniti, herocem placassent: fano extracto, & quotannis formosissima uirgine desponsa. Quæ cum multis annis fieri solita comperisset Euthymus: eadem ingressus, uirginisq; simul & misericordia motus, & amore captus, ita se parauit, ut qui cum dæmone pugnaturus esset. Qui cū noctu apparuisset: uictū ita expulit, ut posthac nunquā ibi conspiceretur: uirginemq; uxorem duxit.
εὐθωή.) Actio fuit in eos qui aut urbē non rectē gubernasse, aut legationē perperam obijisse, aut publicū aliquod munus non rectē administrasse uiderentur. ac iudicia quidem X uiri, Logistę seu Ratiocinatores dicti, sortiuntur: accusat autem qui uult. & iudicibus permissum est, conuictis multam irrogare. Pericles præfectus impensis eburneæ Mineruæ à Phidia factæ, cum L. talenta interuertisset: bellum concitauit, ne rationes referre cogeretur.
εὐθυρήμων.) Aristophanes: Non uult apertē sibi dici, quod cum molestia esset auditurus.
εὐθός.) Aristophanes: Mane, medium te comprehendi, ut effugere nō possis. Metaphora sumpta est à luctatoribus, q̄ sic comprehensū uincuntur.
εὐθὺ σκοπῆ.) Rectā ad metā: id est, accurate. Sic *εὐθὺ ἔδος*, Rectā ad louem.
εὐκαίρια.) Antiochus rex Ephesum, propter opportunitatem, uehemēter appetebat: quòd & contra Ioniam, & Hellepontiacas urbes, situm arcis terra marique obtinere, contra uerò Europā propugnaculum Asiæ regibus commodissimum esse uideretur.
εὐκαίρια.) Admiratus urbis situm, &

Theagenes Thasius.

Euthymi cum Alybante heroe pugna. Temesij genij uictima uirgo.

Rationes geo sti mag stras us.

Periclis factum.

Antiochus Ephesus.

arcis opportunitatem, tam ad loca quæ in Isthmo, quàm quæ extra Isthmū sunt. Mirabantur bonitatem terræ, & Nili opportunitates. De Corintho, opinor, & Aegypto uerba fiunt,

Gloria.

εὐκλεία.) Se non quidem in bonis numerare gloriam: sed uehementer appetere, propter aliorū utilitatē. Nam si philosophi indecorē agere uiderentur: omne ex uita uerecundiæ, honorumq; morum studium sublatum iri. Iosephus: Pluris gloriam quàm uitam faciebat.